

Gemeente Krimpenerwaard
t.a.v. [REDACTED]
Dorpsplein 8
2821 AS Stolwijk
Nederland

BVM Smit & Onderhoudsbedrijf



FACTUUR

Datum: 25-04-2024

Factuurnummer: 10256

Omschrijving	Aantal	Stukprijs	Totaal
Dilatatie voeg aanbrengen asfalt.	50	€ 35,50	€ 1.775,00
Meerwerk buiten offerte dilatatie aanbrengen	40	€ 35,50	€ 1.420,00
		Totaal excl BTW	€ 2.640,49
		Btw hoog 21% (€ 2.640,49)	€ 554,51
		Totaal te betalen	€ 3.195,00

Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

J Art. 5.1 lid 2 sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen